












SHENIMET SHPJEGUESE 

Sqarim: 
Dh!!nia e sh!!nimeve shpjeguese ne kete pjese eshte e detyrueshme sipas SKK NR.12.
Plotesimi i te dhenave te kesaj pjese duhet te behet sipas kerkesave dhe struktures standarte te 

lpercaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet le jete: 
a) lnformacion i pergjithsem dhe politikat kontabel
b)Shenimet qe shpjegojne zerat e ndryshem te pasqyrave financiare

. -::--:-:--:-c-- -:--:--- c) Shenime te tjera shpjegeuse __ _
.- Subjekti nuk ka me shume se 10 puntore 

Subjekte rezulton me xhiro vjetoe leke,dhe trajtohe leke 

Pasqyrat Financiare jane hartuar sipas parimit te drejtave te konstatuara. 
Subjekti ka realizuar xhiro vjetore leke 27,099,814 LEKE 

Subjekti rezulton me gjendje mall \ 31.12.2017 
01.01.2017 

ndryshimi + -
I. FITIMI USHTRIMOR

SHPENZIME PA NJOHURA 
FITIMI TATIMOR 
T.FITIMI
TATIM FITIMI I PAGUAR 
TATIM FITIMI MBI PAGUAR 
FITIMI NETO OSE HUMBJA 

II. Zeri I shpenz. Te tjera perbehet:
1-Shpenz,per sherbime bankare
2-Sherbime transporti
3-Gjobe dhe demshperblime
4-Te tjera shpenzime
5-Shpenzime mirembajtje
6-T aksa vendore

, 1-Aktivet Monetare 
BKT 
BKT 

Veneta bar leke 
Arka leke 

ALL 
euro 
euro 

· 2-Aktive te tjera afatshkurtera
� kerkesa te arktueshme
' TVSH 

T.FITIMI
3-lnventari sipas listes bashkagjitur
A-Autovetura per shitje

5-Aktivet afat gjate mat.

Shuma: 

16.95 
16.067 

3,736, 148 LEKE 
3,179,085 LEKE 

557,063 

133 
133 

1,177,163 leke 
1,500 leke 

1,178,663 leke 
176,799 leke 
186,568 leke 

-9,769 leke
1,000,364 leke 

33,823 leke 
1,880,250 leke 

1,500 leke 
1,089,345 leke 
1,394,000 leke 

39,000 leke 
4,437,918 leke 

211,765 leke 
4,513 leke 
2,255 leke 
2,137 leke 

202,860 leke 

3,379,372 leke 
1,722,719 leke 
3,379,372 leke 

9,769 leke 
3,736,148 leke 
3,736,148 leke 

0 leke 
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ERVIN KECI 

L 320 275 01 H 

REZULTATI USHTRIMOR VITI 2017 

Gjendja me 01.01.2017 3,179,085 

Blerjet viti 2017 21,631,596 

SHUMA: 24,810,681 
Gjendja me 31.12.2017 3,736,148 

I. KOSTA MALLREVE TE SHITURA 21,074,533 

II. SHPENZIME TE T JERA 4,437,918 
a Shpenzime per sherbime bankare 33,823 
b Sherbime e mirmbajtje 1,394,000 
C Karburant 0 

9 Sherbim transporti 1,880,250 
d Te tjera shpenzime 1,089,345 
e Gjoba dhe demshperblimi 1,500 

SHUMA: 4,398,918 
1 T aksa vendore 39,000 

Ill. SHPENZIME PERSONELI 410,200 
a Shpenzime paga 280,000 
b Shhpenzime sig.shoq. 130,200 

IV. SHPENZIME AMORTIZIMI 0 

TOTALI SHPENZIMEVE 25,922,651 

V. TE ARDHURAT 27,099,814 
VI. FITIMI USHTRIMOR 1,177,163 
1 SHPENZ.PA NJOHURA 1,500 

Vl.1 FITIMI TATIMOR 1,178,663 
VII. Shpenzime tatimi 176,799 
VIII. FITIMI NETO 1,000,364 

MARZHI 28.6% 
NORMA FITIMIT 4.3% 

Perfaqesuesi Ligjor 

ERV N KECI 



ERVIN KECI L 320 275 01 H 

DHENIA E SHENIMEVE SHPJEGUESE SIPAS SKK SI ME POSHTE; 

Pasq.Nr.1- AKTIVET: 

1-Mjetet Monetare perbehen nga mjetet ne banke si me poshte; shenimi nr.1

Nr. EMERTIMI NJ.M. Vlere K.kemb.

1 BKT leke 4,513 0 

2 BKT euro 16.95 133 

3 VENETA BANK euro 16.067 

4 ARKA 202,860 

Derivate dhe aktive te mbajtura per tregtim "shenim nr.2 

2-Aktive Financiare afat shkurter si me poshte ; shenimi nr.3

a Kerkesa te arketueshme ndaj klienteve 

b Tatim fitimi 

c TVSH 

2-INVENTARI

Mallra per rishitje Llog.605 

Ndryshimi gjendjes mallrave + ose -

5-Aktivet Afatshkurtera biologjike 5,6,7,8. NUK KEMI

6-Aktive afatshkurtera per rishitje nuk ka

7-PARAPAGIME DHE SHPENZIME SHTYRA

(i)-Shpenzime per periudha te ardhshme

I1.Aktivet afatgjata materiale 

a-Makineri e pajisje

TOT ALI aktivit 

shenimi 9,10,11,12,13 

133 

shuma: 

31.12.2017 

01.01.2017 

ndryshimi + -

31.12.2017 

01.01.2017 

ndryshimi + 

31.12.2017 

01.01.2017 

ndryshimi + -

31.12.2017 

01.01.2017 

ndryshimi + 

31.12.2017 

01.01.2017 

ndryshimi + 

31.12.2017 

01.01.2017 

ndryshimi + 

31.12.2017 

01.01.2017 

ndryshimi +

31.12.2017 

01.01.2017 

ndryshimi + 

31.12.2017 

01.01.2017 

ndryshimi +

VITI 2017 

NR.Llooarise 

514762192 

514762192 

461826 

211,765 

211,765 

13,386 

198,379 

0 

5,111,860 

1,722,719 

0 

1,722,719 

9,769 

0 

9,769 

3,379,372 

2,540,969 

838,403 

3,736,148 

3,736,148 

3,179,085 

557,063 

3,736,148 

3,179,085 

557,063 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 





Nr. 

ERVIN KECI L 320 275 01 H 

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES TE VITIT 2017 

EMERTIMI VITI 2017 VITI 2016 DIFERENCA + 

1 SHITJE NETO 27,088,567 17,847,818 9,240,749 

a Shitje mallrash(Shitje makina ) 27,074,608 17,847,818 9,226,790 

Shitje mallrash(Shitje sherbimi ) 13,959 

2 Te ardhura tjera vep.shfrytezimit 0 0 0 

3 Ndryshim inventarin produk.qatshme 0 

4 Puna e kryer nga njesia ekonomike 0 0 0 

5 Mallra e sherbime 21,074,533 13,433,263 7,641,270 

6 Shpenzime tiera vep.shfrytezimit 4,437,918 2,907,296 1,530,622 

a Te tiera shpenzime 4,398,918 2,868,496 1,530,422 

b Tatim taksa 39,000 38,900 100 

7 Shpenzime personeli 410,200 354,530 55,670 

a Pagat e personeli 280,000 242,000 38,000 

b Shp.sig.shoq.shendetsore 130,200 112,530 17,670 

8 Shpenzime amortizimi 0 0 0 

9 TOTALI shpenzimeve 25,922,651 16,695,189 9,227,462 

10 Fitimi(humbia) nqa vep.kryesore 1,165,916 1,152,629 13,287 

11 Te ardhura dhe shpenz.nga nj.kontr. 0 

12 Te ardhura e shp. Nga pjesmarrjet 0 

13 Te ardhurat e shpenz.financiare 0 

13.1 Te ardh.e shp. Nga investimet 0 

13.2 Te ardh.e shp.nqa interesat 0 

13.3 Fitim e humbje nga kursi kembemit 11,247 11,247 

14 TOTALI ardh.e shpenz. 11,247 11,247 

15 Fitimi e humbie para tatimit 1,177,163 1,152,629 24,534 

16 Shpenzime tatimi mbi fitimin 176,799 172,894 3,905 

17 Fitimi(humbja) neto vitit financiar 1,000,364 979,735 20,629 

Fitimi ushtrimor 1.177.163 plus shp.pa njohura 1.500 =1.178.663 fitimi tatimor x 15% =176.799 leke. 
paga e vetepunesuarit nuk eshte perfshire ne shpenzime page. 
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NR. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

SUBJEKTI : ERVIN KECI 

NIPT. L320 275 01 H 

GJENDJA KONTABEL E MALLIT ME 31.12.2017 

NR. SHASISE PERSHKRIMI I MALLIT 

JMZBK14Y261322406 MAZDA BK 14Y2 2006 REF 125153 

JMZBK14Y261322406 

JTEHG20V806049767 TOYOTA RAV 4 2004 R 117328 

JTEHG20V806049767 

KMJHN81VP8U789803 HUNDAI TUCSON 2008 R 142882 

KMJHN81VP8U789803 

SJNFDAK12U1413530 NISSAN MICRA 2005 R 120041 

SJNFDAK12U1413530 

TMBMF25J485009859 SKODA ROMSTER 2007 R 142885 

TMBMF25J485009859 

W0L0AHL35551757 41 ADAM OPEL ASTRA 2005 R 84545 

W0LOAHL3555175741 

W0L0XCF6856065005 OPEL CORSA 2005 R 146897 

W0L0XCF6856065005 

WAUZZZ8P07 A093509 AUDI 8 P 1968 R 110879 

WAUZZZ8P07 A093509 

WDB2030061A298570 DAIMLERCHRYSLER 2002 R 154887 

WDB2030061A298570 

WDB2030081F578379 MERCEDEZ BENZ 2004 

WDB2030081F578379 

WDB2032061F300836 DAIMLERCHRYSLER 2002 

WDB2032061 F300836 

WDB2037061A312001 DAIMLERCHRYSLER 2002 

WDB2037061A312001 

WDB2110061A489532 DAIMLERCHRYSLER 2004 R 81091 

WDB2110061A489532 

WDB2112161A519693 DAIMLERCHRYSLER 2004 R 150430 

WDB2112161A519693 

WDC2049841 F347995 DAIMLERCHRYSLER 2009 R 103304 

WDC2049841F347995 

WV1ZZZ2KZ9X131466 VOLKSWAGEN CADDY 2009 R 76039 

WV1ZZZ2KZ9X131466 

WV2ZZZ2KZ7X109994 VOLKSWQGEN CADDY 2007 R 149324 

WV2ZZZ2KZ7X109994 

WV2ZZZ2KZ8X098208 VOLKSWAGEN CADDY 2009 R 139352 

WV2ZZZ2KZ8X098208 

WVWZZZ1JZ9336695 VOLKSWAGEN GOLF 2001 R 154832 

WVWZZZ1JZ9336695 

WVWZZZ1KZ6W19279 VOLKSWAGEN GOLF 2006 R 112362 

0 WVWZZZ1KZ6W192790 

WVWZZZ3BZ3P095136 VOLKSWAGEN PASSAT 2002 R 154840 

WVWZZZ3BZ3P095136 

WVWZZZ3BZ5E173117 VOLKSWAGEN PASSAT 2005 R 137807 

WVWZZZ3BZ5E173117 

WVWZZZ3CZ6P025619 VOLKSWAGEN PASSAT 2007 R 83196 

WVWZZZ3CZ6P025619 

SHUMA: 

Njesi 

cope 

cope 

cope 

cope 

cope 

cope 

cope 

cope 

cope 

cope 

cope 

cope 

cope 

cope 

cope 

cope 

cope 

cope 

cope 

cope 

cope 

cope 

cope 

Sasia Cmimi Viera 

1.00 80,889.00 80,889.00 

1.00 127,684.00 127,684.00 

1.00 94,062.00 94,062.00 

1.00 80,889.00 80,889.00 

1.00 40,694.00 40,694.00 

1.00 106,735.00 106,735.00 

1.00 107,581.00 107,581.00 

1.00 94,118.00 94,118.00 

1.00 230,129.00 230,129.00 

1.00 190,900.00 190,900.00 

1.00 184,200.00 184,200.00 

1.00 149,500.00 149,500.00 

1.00 133,253.00 133,253.00 

1.00 80,853.00 80,853.00 

1.00 924,087.00 924,087.00 

1.00 452,489.50 452,489.50 

1.00 120,945.00 120,945.00 

1.00 107,404.00 107,404.00 

1.00 94,217.00 94,217.00 

1.00 107,468.00 107,468.00 

1.00 40,761.00 40,761.00 

1.00 54,036.00 54,036.00 

1.00 133,253.00 133,253.00 

3,736,147.50 

PERFAQESUESI LIGJOR 

ERVIN KECI 
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